
Westfälischer Schützenbund LM Vorderlader 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.15.10

Perkussionsfreigewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 27.05.2019 10:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SSC Bottrop e.V. 401 Ringen 9 25 9 2

25 Rathmann, Jürgen 136

23 Dreisbach, Matthias 134

22 Renner, Gerhard 131

2  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 323 Ringen 5 8 9 9 6

80 Patze, Hans 113

78 Melchior, Peter 108

81 Stephan, Heinz-Dieter 102

3  SpSch Rheine I 130 Ringen 4 4 5 2

16 Dors, Bernhard 130

17 Fleige, Manfred 0

18 Fleige, Peter 0



Westfälischer Schützenbund LM Vorderlader 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.15.10

Perkussionsfreigewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 27.05.2019 10:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 25 Rathmann, Jürgen  SSC Bottrop e.V. 136 3 10 2

2 87 Bödeker, Jürgen  SV Barkhausen Porta e.V. 134 5 5 4 1

3 23 Dreisbach, Matthias  SSC Bottrop e.V. 134 3 9 2 1

4 22 Renner, Gerhard  SSC Bottrop e.V. 131 3 6 5 1

5 21 Rubröder, Gerhard  SSC Bottrop e.V. 130 4 5 3 3

6 16 Dors, Bernhard  SpSch Rheine e.V. 130 4 4 5 2

7 24 Johanshon, Silvia  SSC Bottrop e.V. 115 2 7 5 1

8 80 Patze, Hans  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 113 2 4 2 3 1

9 216 Oeding, Heinrich  SSC Soest-Süd e.V. 112 7 2 3 2

10 78 Melchior, Peter  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 108 2 3 2 4 2

11 81 Stephan, Heinz-Dieter  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 102 1 1 5 2 3

12 204 Denkhoff, Manfred  Visier Ennigerloh 93 1 4 1 3

13 59 Schubert, Rudolf  Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 91 4 3 1

14 194 Byk, Ralf  SFSV Selm 74 2 2 3



Westfälischer Schützenbund LM Vorderlader 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.20.10

Perkussionsdienstgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 27.05.2019 10:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SSC Bottrop e.V. 379 Ringen 11 10 16 5 1

26 Rose, Holger 133

27 Rubröder, Gerhard 125

32 Renner, Gerhard 121

2  SSC Soest-Süd e.V. 318 Ringen 2 5 12 12 8

225 Post, Ulrich 109

224 Rudloff, Matthias 107

226 Oeding, Heinrich 102



Westfälischer Schützenbund LM Vorderlader 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.20.10

Perkussionsdienstgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 27.05.2019 10:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 26 Rose, Holger  SSC Bottrop e.V. 133 6 3 4 2

2 27 Rubröder, Gerhard  SSC Bottrop e.V. 125 1 4 9 1

3 32 Renner, Gerhard  SSC Bottrop e.V. 121 4 3 3 2 1

4 33 Rathmann, Jürgen  SSC Bottrop e.V. 117 2 4 4 2

5 6 Dors, Bernhard  SuHF Münster e.V. 113 2 5 3 4

6 225 Post, Ulrich  SSC Soest-Süd e.V. 109 2 2 3 3 2

7 224 Rudloff, Matthias  SSC Soest-Süd e.V. 107 2 3 6 3

8 226 Oeding, Heinrich  SSC Soest-Süd e.V. 102 1 6 3 3

9 227 Lenze, Dennis  SSC Soest-Süd e.V. 89 2 2 3 2

10 214 Weber, Jürgen  SSC Soest-Süd e.V. 63 1 2 2



Westfälischer Schützenbund LM Vorderlader 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.35.10

Muskete Herren I Seite: 1

Stand: 27.05.2019 10:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 11 Dors, Bernhard  SpSch Rheine e.V. 95 2 4 3 3

2 245 Matthöfer, Oliver  Iserlohner SpSch e.V. 83 1 5 2

3 28 Rubröder, Gerhard  SSC Bottrop e.V. 79 2 3 3 1

4 136 Kämpf, Heinz-Otto  SpSch Freudenberg e.V. 77 1 3 1 3 1


